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Отчет
об исполнении бюджета Краснослободского сельсовета за 2018 год

( рублей)
	ДОХОДЫ
	Группа
	Подгруппа
	Вид налога
	Раздел
	Подраздел
	Утверждено по бюджету
	Уточнено в

соответствии с

актами

законодательства
	Исполнено

	Бюджет Краснослободского сельского Совета
	1
	0
	0
	00
	00
	73 813,00
	73 813,00
	68 326,40

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	18 821,00
	18 708,00
	21 234,37

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	18 821,00
	14 010,00
	16 406,18

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	16 514,00
	14 010,00
	16 406,18

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	01
	16 109,00
	13 660,00
	16 051,40

	Подоходный налог с физических лиц, исчисленный по суммам доходов, полученных от предпринимательской деятельности
	1
	1
	1
	01
	02
	405,00
	350,00
	354,78

	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	1
	00
	00
	2 017,00
	4 431,00
	4 485,19

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	1 463,00
	2 793, 00
	2 822,88

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	1 463,00
	2 793,00
	2 822,88

	Земельный налог с физических лиц
	1
	3
	1
	08
	02
	1 463,00
	2 793,00
	2 822,88

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	554,00
	1 638,00
	1 662,31

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	554,00
	1 638,00
	1 662,31

	Налог на недвижимость физических  лиц
	1
	3
	2
	09
	02
	554,00
	1 638,00
	1 662,31

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ ( РАБОТЫ,УСЛУГИ)
	1
	4
	0
	00
	00
	23,00
	
	24,50

	Сборы за пользование товарами (разрешения на их использование),осуществление деятельности
	1
	4
	4
	00
	00
	23,00
	
	24,50

	Специальные сборы, пошлины
	1
	4
	4
	19
	00
	23,00
	
	24,50

	Сборы за осуществление деятельности
	1
	4
	4
	19
	1
	23,00
	
	

	Сбор за осуществление деятельности по оказанию услуг в сфере агроэкотуризма
	1
	4
	4
	19
	3
	
	
	24,50

	ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ (ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	6
	0
	00
	00
	267,00
	267,00
	318,50

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	267,00
	267,00
	318,50

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	267,00
	267,00
	318,50

	Государственная пошлина за совершение  юридически значимых действий с физических лиц
	1
	6
	1
	30
	02
	267,00
	267,00
	318,50

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	
	113,00
	134,03

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3
	1
	0
	00
	00
	
	
	0,96

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	
	
	0,96

	Проценты за пользование денежными средствами 

бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	
	
	0,96

	Проценты, уплачиваемые банками за пользование денежными средствами республиканского и местных 

бюджетов
	3
	1
	1
	38
	01
	
	
	0,96

	ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	3
	2
	0
	00
	00
	
	41,00
	53,64

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	
	41,00
	53,64

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	
	41,00
	53,64

	Арендная плата за пользование земельными участками
	3
	2
	1
	40
	01
	
	41,00
	53,64

	ШТРАФЫ, УДЕРЖАНИЯ
	3
	3
	0
	00
	00
	
	72,00
	73,50

	Штрафы, удержания
	3
	3
	1
	00
	00
	
	72,00
	73,50

	Штрафы
	3
	3
	1
	51
	00
	
	72,00
	73,50

	Штрафы за совершение иных административных правонарушений
	3
	3
	1
	51
	15
	
	72,00
	73,50

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	4
	0
	00
	00
	
	
	5,93

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	
	
	5,93

	Возмещение средств бюджета, потерь, вреда
	3
	4
	1
	52
	00
	
	
	4,57

	Возмещение сумм незаконно полученных, использованных не по назначению или с нарушением бюджетного законодательства средств бюджета, в том числе государственных целевых бюджетных средств, а также государственных внебюджетных средств
	3
	4
	1
	52
	05
	
	
	4,57

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00
	
	
	1,36

	Возврат средств, полученных и не использованных организациями в прошлом году
	3
	4
	1
	55
	02
	
	
	1,36

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	54 992,00
	54,992,00
	46 958,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ УРОВНЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ
	4
	3
	0
	00
	00
	54 992,00
	54,992,00
	46 958,00

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	54 992,00
	54 992,00
	46 958,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	73 813,00
	73 813,00
	68 326,40


	РАСХОДЫ
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Утверждено по бюджету
	Уточнено в

соответствии с

актами

законодательства
	Исполнено

	Краснослободский сельский исполнительный комитет
	
	
	
	73 813,00
	74 222,89
	68 632, 29

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	65 813,00
	66 196,00
	60 767,31

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	64 244,00
	64 796,00
	59 372,35

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	64 244,00
	64 796,00
	59 372,35

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	169,00
	
	

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	169,00
	
	

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	1 400,00
	1 400,00
	1 394,96

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	1 400,00
	1 400,00
	1 394,96

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	
	2 177,00
	2 176,15

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	
	2 177,00
	2 176,15

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	8 000,00
	5 849,89
	5 688,83

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	8 000,00
	5 849,89
	5 688,83

	Профицит (+),Дефицит (-)
	
	
	
	
	-409,89
	-305,89


	Финансирование профицита 

районного бюджета
	Вид
	Источник
	Тип источника
	Детализация
	Утверждено по бюджету
	Уточнено в

соответствии с

актами

законодательства
	Исполнено

	ОБЩЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ 
	0
	00
	00
	00
	
	409,89
	305,89

	ВНУТРЕННЕЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	1
	00
	00
	00
	
	409,89
	305,89

	Изменение остатков средств бюджета
	1
	07
	00
	00
	
	445,61
	305,89

	Остатки на начало отчетного периода
	1
	07
	01
	00
	445,61
	445,61
	445,61

	Остатки на конец отчетного периода
	1
	07
	02
	00
	445,61
	35,72
	139,72


	Быхаўскі раённы

Савет дэпутатаў

ЧЫРВОНАСЛОБОДСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛІКАННЯ
	
	Быховский районный 

Совет депутатов

КРАСНОСЛОБОДСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

	
	
	

	РАШЭННЕ
	
	РЕШЕНИЕ

	
	
	

	20 марта 2019 г. № 7-2
	
	

	
	
	

	аг. Чырвоная Слабада
	
	аг. Красная Слобода




Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета    
Краснослободского    
сельсовета за 2018 год

На основании пункта 4 статьи 124 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Краснослободский  сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Краснослободского  сельсовета за 2018 год согласно приложению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Интернет-сайте Быховского районного исполнительного комитета.

Председатель Краснослободского 

сельского Совета депутатов                                                 Е.В.Гордиенко
